
UCHWAŁA NR XIX/144/20 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE  

z dnia 28 maja 2020 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Włoszczowa na 2020 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216  
ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. W uchwale Nr XIV/111/19 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 20 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Św.  
z 2019 r. poz. 5419 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) W załączniku Nr 1 zwiększa się plan dochodów na 2020 rok o kwotę 615 996,00 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 1 do uchwały.   
2) W załączniku Nr 2 zwiększa się plan wydatków na 2020 rok o kwotę 615 996,00 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 2 do uchwały.  
3) W załączniku Nr 3 dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 

planowane do poniesienia w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  
4) W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych w 2020 

roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 
5) W załączniku Nr 9 dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych na 2020 rok, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.  
6) W załączniku Nr 10 dokonuje się zmian w planie dotacji celowych na 2020 rok, zgodnie  

z załącznikiem Nr 6 do uchwały.  

§   2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

  /-/ Grzegorz Dudkiewicz 

  



 2

Uzasadnienie: 
 

W uchwale dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu na 2020 rok 
o kwotę 615 996,00 zł.  

Dochody – dofinansowanie ze środków Funduszu Dróg Samorządowych na realizację 
zadania pn. „Przebudowa dróg gminnych we Włoszczowie: nr 397050T – ul. Południowa,  
nr 397049T – ul. Polna i nr 397064T – ul. Spokojna”, w wysokości 60% wydatków 
kwalifikowanych.  

Wydatki: 

 664 296,00 zł zwiększenie planu zadania inwestycyjnego „Przebudowa dróg gminnych 
we Włoszczowie: ul. Południowa, Polna, Spokojna, Kwiatowa”, w tym środki z FDS 
615 996,00 zł,   

 -120 000,00 zł zmniejszenie planu na opracowanie dokumentacji projektowej 
przebudowy ul. Śląskiej we Włoszczowie (zał. nr 4 zadania inwestycyjne roczne),  

 71 700,00 zł środki na wypłatę odszkodowań za przejęte nieruchomości pod przebudowę 
ul. Konopnickiej we Włoszczowie (współwłasności). Decyzja Starosty Włoszczowskiego 
znak: GKN.IV.683.152.2015 z dnia 21.04.2020 r,  

 300 000,00 zł przeniesienie planu dotacji podmiotowej na celową - wkład własny do 
zadania „Modernizacja budynku Domu Kultury we Włoszczowie” realizowanego  
w ramach „Kompleksowej rewitalizacji centrum Włoszczowy”.  

 
 W wyniku dokonanych zmian zaktualizowano załączniki Nr 1,2,3,4,9 i 10 do uchwały 
budżetowej na 2020 rok.  

 


